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รา allai รงเร ืรนกรุ่ม ดัาอ ร่าง

จังหวัตมหาสำรคาม มื 5 อำเภอ  ๆ ละ
1 .1  อำเภอบรบอ

- โรงเรือนบ้านหนองแก
-  โรงเรีฮนบ้านหัวนา
- โรงเร ือนบ ้านไพรวัลa

1 .2  อำเภอเมอง
- โรงเรือนบ้านหันลาด
- โรงเรือนบ้านหมี่
-  โรงเรือนบ้านหันลำ

1 .3  อำเภอพยัคบภูมิหัดัอ
-  โรงเร ือนบ ้านเม ิองเส ือ
-  โรงเรือนบ้านหนองแสํง
-  โรงเรือนบ้านหนองแคน

1 .4  อำเภอาาปีปทุม
-  โรงเรือนบ้านโคกไหญ่
-  โรงเรือนบ้านหนองค
- โรงเรือนบ้านปลาภู่

1 .5  อำเภออางสืส ํราสํ
-  โรงเรือนบ้านหนองแวง
- โรงเร ือนบ้านแวงคง
- โรงเรือนบ้านหนองแปน

จังหวัดร้ออเอ็ด มี 5 อำเภอ  ๆ ละ 5
2 .1  อำเภอสวัสํบุรื

-  โรงเรือนบ้านแะอ

5 โรงเร ือนดังน ํ้

-  โรงเรือนบ้านหนองสืม
-  โรงเรือนบ้านฝาอป่าบัว

-  โรงเร ือนบ ้านเร ืองเห ัอน
-  โรงเรือนบ้านเมิงบ่อ

- โรงเรือนบ้านเหล่าน้ออ
- โรงเรือนบ้านเท่าน ้ออ

- โรงเรือนบ้านโคกแปะ
- โรงเรือนบ้านดงไหญ่

-  โรงเรือนบ้านสํว ่าง
- โรงเรือนบ้านหนองหน่อง

โรงเร ือน  ดังต่อไปน

- โรงเร ือนบ้านอ่มเม ้า
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-  โรงเรีฮนบ้านหนองโสน
- โรงเรียนบ้านหัวรสนุก

2 .2  อำเภอโพนทอง
- โรงเรีรนบ้านหนองนกเบ้ล
-  โรงเรอนบ้านหนองแสงท่า
-  โรงเรีฮนบ้านนาสรีนวอ

2 .3  อำเภอเมองสรวง
- โรงเรีรนบ้านร่ออ
-  โรงเรีรนบ้านหนองหันน้อร
-  โรงเร ีอนบ ้านเมองสรวง

2 .4  อำเภออาจสามารถ
-  โรงเรีรนบ้านหนองหมนถ่าน
- โรงเร ีฮนบ ้านดงสว่าง
-  โรงเรียนบ้านหนองหว้า

2 .5  ก ิ่งอำเภอจังหาร
-  โรงเรืรนบ้านแคน
- โรงเร ีรนบ้านบ้งโลน
- โรงเรีฮนบ้านผักแว่น

3. จังหวัตรอนแก่น ม 5 อำเภอ  ๆ ละ:
3 .1  อำเภอพล

- โรงเร ียนบ ้านโสกนกเล็น
- โรงเรีรนบ้าน!]าพร้าวบรณะ
- โรงIรอนบ้านหนองบัว

3 .2  อำเภอเมอง
-  โรงเร ียนบ้านโคกสื
-  โรงIรีรนบ้านห้วยเตย
- โรงเรียนบ้านลอนบม

-  โรงเรอนบ้านอีโถ่ม

-  โรงเรียนบ้านท่าอำราฤ)
-  โรงเรีรนบ้านวังม่วอ

-  โรงเรีรนบ้านเหล่าห ัวก ุ
-  โรงเรียนบ้านหนองผัอ โนนต้อ

- โรงเรียนบ้านโพนเมอง
- โรงเรีรนบ้านหนองร่างงัว

-  โรงเรีรนบ้านหนองตอ
- โรงเร ีรนบ้านเหล่ากล้วอ

5 โรงเร ีรน  ลังต่อโปน

- โรงเรียนบ้านหนองแวงนอก
- โรงเรีรนบ้านหนองเรีอ

-  โรงIรีฮนบ้านหัวบัง หัวสระ
- โรงเรียนบ้านแลงน้อย





-  โรงเรียนบ้านตาล
- โรงIรีอนบ้านตอนพะtfาย

4 .5  อำเภอสาตุพนม
- โ ร ง เร ีauบ้านหนองกุตแคน
- โรงเรียนบ้านคำสํะอี
-  โรงเรียนบ้านตงก้อม 

จังหวัดหนองตาย มี 5 อำเภอ  ๆ ละ
5 .1  อำเภอเชทา

-  โรงเร ียนบ้านคงส์ว ่าง
-  โรงเรียนบ้านม่วงวัทยา
-  โรงเรียนบ้านโนนสํง

5 .2  อำเภอ'โพนพดัย
-  โรงเรียนบ้าน'ไผ่
-  โรงเรียนบ้านหนองวัว?เม
-  โรงเรียนบ้านโพนแพง

5 .3  อำเภอท่าบ่อ
-  โรงเรียนบ้านหนองพอ
- โรงเร ียนบ ้านเบ ้า
-  โรงเรียนบ้านราษฎรสำมัคดี

5 .4  อำเภอดังคม
- โรงเรียนบ้านเทพประทับ
-  โรงเรียนบ้านวังมน
- โรงเรียนบ้านแก้ว*เหม่

5 .5  อำเภอเม ีอง
-  โรงเรียนบ้านโคกสำราท!
-  โรงเรียนบ้านเป ็ดวิทยา
- โรงเรียนบ้านนากอ

- โรงเรียนบ้านนาพระ

-  โรงเรียนบ้านนาปิาพ
-  โรงเรียนบ้านดงยอ

5 โรงเร ียน  ดังต่อไปน

-  โรงเรียนบ้านห้วยเรีอ
-  โรงเรียนบ้านโคกก่อง

-  โรงเรียนบ้านนาเพยงน้อย
-  โรงเร ียนบ้านบัวเง ิน

-  โรงเรียนบ้านตุ่มเย็น
- โรงเรียนบ้านว่าน

- โรงเรียนบ้านดังคม
- โรงเรียนบ้านผาตั้ง

- โรงเรียนบ้านหนองบ่อ
- โรงเรียนบ้านาอมแจัง
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ฑม. พ เส ษ /2536 ภาควัสาสังคมวิทยาและมานุษฮวัฑรา
คผะรัฐสาสํตร จุฟ้าลงกรผมหาวิฑอาลัย 
ถนนอังรืดุนังต กรุงเทพฯ 10500

1 มิทนารน 2536

เ รอง รออนุญาตทดสอบแบบสอบถาม
เรือน อาจารรใหญ่‘โรงเรืรนบ้านแคน (วันครุ 2503)
สิงฑส่งมาด้วฮ แบบสอบถามจำนวน 22 สุด

ต้วฮ นารสุทรสํม ตังก้อง นิสิตปริญญาโท ภาควิสาสังคมวิฑอาและมานุษฮวิทยา
คผะรัฐสาสตร จุฟ้าลงกรผมหาวัทฮาลัอ ได้ท่าวิทยานิพนสเรี่อง บ้จจัยที่เป็นตัวกำหนดภาวะหนั้
สินรองข้าราสการครุ ะ สิกษาเฉพาะกรณีข้าราสการครุประถมสิกษาในจังหวัดภาคอีสานตอนบน 
มีความจำเป็นตองทดสอบเครองมอในการวัจัร เพอหาข้อบกพร่องรองเครองมีอ

ตังนั้นจงใคร่รอความกรุผาจากท่าน
เครองมีอกับบุคลากรในบังคับพัชสารองท่านด้วร

โ  , ' . 1 " ■ "«"รอบพระคุผเปนอรางสูงมา ผ โอกาสนควร

โดรการอนุญาตให้นิสิตผุ้นั้เข้าไปทดสอบ 
หวังว่าคงได้รับความกรุผาตัวรด และจักรอ

รอแสดงความนับ«อ

(รองสาสตราจารร ดร. สัญญา สัญญาวัวั«นิ)
อาจารรที่ปริกษา



ท่ี ทม. พเคษ ก . / 2536 ภาควิชาดังคมวิทอาและมานุษอวิทอา 
คท!ะรัฐคาคตรื จุฟ้าลงกรท!มหาวิฑอาดัฮ 
ถนนอังรืดุนังด กรุงเทพฯ 10500

15 มิถนาอน 2536

Iรอง ป็อความร่วมมอ,[นการเก็บรวบรวมอ้อมล
เรอน ครใหญ่/อาจารอใหญ่ โร ง เร ือ น ......................................................
สิงที่ส์งมาด้วอ แบบคอบถามจำนวน......................  รุด

ด้วอ นาอส์ทรคม ดังก้อง นัสิตปวิฤเฤทโท ภาควิชาดังคมวิฑอาและมานุษอวิทอา
คท!ะรัฐคาสํตรื จุฟ้าลงกรท!มหาวิฑอาลัอ ได้ทำวิฑอานิพนสเรอง ปิจจัอที่เป็นตัวกำหนดภาวะ
หนั้สินซองจ้าราชการครุ ะ สิกษาเฉพาะกรท!จ้าราชการครุประถมสิกษาในจังหวัดภาคอีคาน
ตอนบน มความจำเป็นต้องเก็บรวบรวมจ้อมูลจากท่านและคท!ะครุทุกคนในโรงเรือนซองท่าน

ดังนั้นจังใคร่ซอความร่วมมอในการเก็บราบรวมจ้อมูลส์าหรับการสิกษาครั้งนํ้ด้วอ 
เพอเป็นประโอชน์ทางวิชาการต่อไป หวังว่าคงได้รับความกรุทเาจากทำนด้วอด และใคร่
ปีอปีอบพระคุท!เป็นออ่างคงมา ท! โอกาคนั้ด้วอ

ซอแคคงความนับถอ

(รองคาคตราจารอ ดร. ส์ญ!นา ดัฤเฤ!าวิวั«น) 
อาจารอ่ที่ปรกษาวิฑอานัพนส
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ฑม. พิเ^ษ ป ี. / 2536 ภาควิ!(าลังคมวิทยาและมานุษรวิทฮา
คก!ะรัฐ!<าสตรี จุฟ้าลงกรก!มหาวิทยาลัฮ 
ถนนอังรีดุนงต กรุงเทพฯ 10500

15 มนุนารน 2536

เรอง ปิอความกรุ!นาตอบแบบสอบถาม
เรัรน คุ!นครุ/อาจารร
สิงที่สิงมาค้วฮ แบบสอบถามจำนวน 1 นุต

ต้วอ นารนุทfl สม คังก้อง นิสิตปรัพาไท ภาควิปีาลังคมวิฑฮาและมานุษยวิทยา
คท!ะรัฐสาสตรี จุฟ้าลงกรท!มหาวิทฮาลัฮ ไต้ท่าวิทรานิพนสเรี่อง ปิจจัรที่เป็นตัวกาหนคภาวะ
หนสินปีองช้าราสการคร ะ สิกษาเฉพาะกรผีปีาราปีการครุประถมสิกษาไนจังหวัคภาคอีลาน
ตอนบน มืความจำเป็นต้องเก็บรวบรวมปีอมลจากท่านและคท!ะครทุกคนในไรงเรียนปิองท่าน

ตังน้ัน จงใคร่ปีอความกรุท!าจากท่าน ไตรการตอบแบบสอบถามที่สิงมาพร้อมหนังสิฮ 
น้ั ปิอมลท่ีท่านกรุ!นาตอบนั้ถอเป็นความลับ และเมอท่านท่าเสรีจไต้ไปรลสิงคนไว้ที่ผับรีหาร
ปิองท่านต้วฮ หวังว่าคงไต้รับความกรุเนาจากท่านต้วฮต และใคร่ปีอปิอบพระคุก!เป็นอร่างนุงมา 
ท! ไอกาสนั้ต้วย

ปีอแสลงความนับถล

(นารนุทนิสม ตังก้อง)
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แบบส์อบถาม

กรุเนากาเครองหมาa ( / ) หน้า a อที่เป็นจริงและเติม a อความที่เป็นจริง‘[นสํองว่าง
สำหรับเจ้าหน้าท่ี

1. เพfl ( ) สำร ( ) หญิง ___
2. ลังกัค ‘โรงเร ียน............................................. .......

อำเภอ 
จังหวัต

3. อายุ ( ) 20 - 25 ปี ( ) 26 - 30 สิ
( ) 31 - 35 สิ ( ) 36 - 40 ปี
( ) 41 - 45 ปี ( ) 46 - 50 สิ
( ) 51 -  55 สิ ( ) 56 - 60 ปี

4. วุ«การสิกษา ( ) ตากว่าปริกุ!กุทตรี/เทียบเท่า ( ) ปริกุ!กุ!,าตรี/เทอบเท่า
( ) ปริกุ!กุ!า‘โท/เทยบเท่า ( ) ปริญกุ!าเอก/เทียบเท่า

5. ระคับ (สิ) ( ) ระดับ 1 ( ) ระดับ 2
( ) ระดับ 3 ( ) ระดับ 4
( ) ระดับ 5 ( ) ระดับ 6
( ) ระดับ 7 ( ) ระดับ 8

6. ลักษณะงานท่ีทำ ( ) ครผู้สํอน ( ) ผู้บริหาร
( ) อน  ๆ ระบุ

7. เงินเคอน..........
8. รายไต้อึ๋นนอกจากเงินเดอน (เฉลีรต่อเคอน)

ไม่มรายไต้อน ( ) 1 3,000 บาท
3,001 - 6 ,000 บาท ( ) 6,001 - 9,000 บาท
9,001 - 12,000 บาท ( ) 12,001 - 15,000 บาท

( ) มากกว่า 15,000 บาท ‘โปรคระบุ
9. สํถานภาพการส์มรสํ ( ) ‘โส์ด ( ) ส์มรส์

( ) หย่า ( ) หม้าย



10 .

11.

12.

13.

14.

15.

16.

จำนวนบุตร ( ) าม่มีบุตร ( )
( ) 3 - 4 คน ( )

อาจ้หปีองดรสมรส ( ) แม่บ้าน/ห่อบ้าน ( )
( ) ทำไร่ ( ) ทำสวน ( )
( ) เสริมสวย ( ) ตัดเย็บเสอพ้า ( )
( ) ดร ( ) จ้าราสการอี่นระ บ............จเ
รายไค้ปิองค่สมรสต่อเดือน 
( ) ไม่มีรายไค้ ( ) 1
( ) 3 ,001 - 6,000 บาท ( ) 6,001
( ) 9 ,001 -  12,000 บาท ( ) 12,001
( ) 15,001 - 18,000 บาท ( ) 18,001
( ) มากกวา 21,000 
อายุราสการ

บาท
(

เบรคระบ.. .
) 1 - 5 ปี ( )

( ) 11 - 15 ปี ( ) 1 6 - 2 0 ปี ( )
( ) 26 - 30 ปี ( ) 3 1 - 3 5 ปี ( )
บ้จ จุบันท่านมีพน้ํสินหริอไม่
( ) ไม่มีหน้ํสิน ( ) มีหนสิน
หน้ํสินมาจากแหล่งใด (ตอบไค้มากกว่า 1 จ้อ)
( ) ญาติน่ีน้อง ( ) ห่อค้านายทุน ( )
( ) ธนาดารต่าง  ๆ ( ) สหกรณออมฑรัพยตร
( ) อี่นๆ โปรดระบุ...................................
จำนวนIงินน่ีเป็นหน่ี'ไนบ้จจุบัน 
( ) 1 - 10,000 บาท ( )
( ) 20,001 - 30,000 บาท ( )
( ) 40,001 - 50,000 บาท ( )
( ) 60,001 - 70,000 บาท ( )
( ) 80,001 - 90,000 บาท ( )
( ) 100,001 - 150,000 บาท ( )

10,001 -
30.001 -
50.001 -
70.001 -
90.001 -
150.001

1 - 2 ดน 
5 - 6 คน 
ทำนา 
เลํ้ยงสิตว 
ค้าปิาย

3,000 บาท 
9,000 บาท

- 15,000 บาท
- 21,000 บาท

6 - 10 ปี 
21 - 25 ปี 
36 - 40 ปี

ส .ก.ส .

20.000 บาท
40.000 บาท
60.000 บาท
80.000 บาท
100.000 บาท 

200,000 บาท
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17.

18.

19.

( ) 200,001 - 250,000 บาท ( ) 250,001 - 300,000 บาท
( ) 300,001 - 350,000 บาท ( ) 350,001 - 400,000 บาท
( ) 400,001 - 450,000 บาท ( ) 450,001 - 500,000 บาท
( ) มาทกว่า 500,000 บาท โปรตระ;บุ .....................................บาท
ท่านมีจำนานผุ้อุปการะท้ังหมดก่ีคน
( ) ไม่มี ( ) 1 คน
( ) 3 คน ( ) 4 คน
( ) 6 คน ( ) 7 คน
ท่านนำเงินไปใช้ไนการสร้างบ้าน,
( ) ไม่ไล้นำมาสร้างบ้าน
( ) 10,001 - 20,000 บาท
( ) 30,001 - 40,000 บาท
( ) 50,001 - 60,000 บาท
( ) 70,001 - 80,000 บาท
( ) 90,001 - 100,000 บาท
( ) 150,001 - 200,000 บาท
( ) 250,001 - 300,000 บาท
( ) มากกว่า 350,000 บาท โปรตร 
ท่านนำเงินไปชอรกรนตเมีนเงินเท่าไต 
( ) ไม่ไล้นำไปช้ํอ 
( ) 50,001
( ) 70,001
( ) 90,001
( ) 150,001
( ) 250,001
( ) 350,001
( )

คน
ซ่อมแชมบ้านเมีนเงินเท่าไต 
1 - 10,000 บาท

20.001 - 30,000 บาท
40.001 - 50,000 บาท
60.001 - 70,000 บาท
80.001 - 90,000 บาท
100.001 - 150,000 บาท
200.001 - 250,000 บาท
300.001 - 350,000 บาท 
 บาท

( ) 1 - 50,000 บาท
( ) 60,001 - 70,000 บาท
( ) 80,001 - 90,000 บาท
( ) 100,001 - 150,000 บาท
( ) 200,001 - 250,000 บาท
( ) 300,001 - 350,000 บาท
( ) 400,001 - 450,000 บาท

( ) 2 คน
( ) 5 คน
( ) อนๆ ระบุ 

ตกแต่ง, ต่อเติม
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

60.000 บาท
80.000 บาท
100.000 บาท

200.000 บาท
300.000 บาท
400.000 บาท

มากกว่า 450,000 บาท โปรตระบุ บาท
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20. จากข้อ 19 ท่านนำเงินไปเปนจำนวนรวมกันเท่าใด
( ) ไม่ไค้นำไป$ อ 
( ) 10,001 - 20,000 บาท
( ) 30,001 - 40,000 บาท
( ) 50,001 -  60,000 บาท
( ) 70,001 - 80,000 บาท
( ) 90,001 - 100,000 บาท
( ) 150,001 - 200,000 บาท
( ) 250,001 - 300,000 บาท
( ) 350,001 - 400,000 บาท
( ) 450,001 - 500,000 บาท
( ) มาทกว่า 500,000 บาท ไปรด

( ) 1 - 10,000 บาท
( ) 20,001 - 30,000 บาท
( ) 40,001 - 50,000 บาท
( ) 60,001 -  70,000 บาท
( ) 80,001 - 90,000 บาท
( ) 100,001 - 150,000 บาท
( ) 200,001 - 250,000 บาท
( ) 300,001 - 350,000 บาท
( ) 400,001 - 450,000 บาท

ระบุ................................ บาท

21. ท่านท่าสิงเหส่านมากน้ออเพรงใด

ม่ ไม่ม่

รกฮนล
รทจักรอานอนค 
เดรองเสิอง 
ค้เอ็น 
เตาแก๊ส์
โทรทัศน -วค้โอ 
เดรองปรับอากาศ 
เดรองดนลรั
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22. จากฐ้อ 21 ท่านนำเงิน1ป^อสิงฑท่านม 
( ) ไม่ได้นำไปโเอ
( ) 10,001 - 20,000 บาท
( ) 30,001 - 40,000 บาท
( ) 50,001 - 60,000 บาท
( ) 70,001 - 80,000 บาท
( ) 90,001 - 100,000 บาท
( ) 150,001 - 200,000 บาท
( ) 250,001 - 300,000 บาท
( ) 350,001 - 400,000 บาท
( ) 450,001 - 500,000 บาท
( ) มากกว่า 500,000 บาท โปรคร

ป็นจำนวนเงินรวมกันเท่าไค 
( ) 1 - 10,000 บาท
( ) 20,001 - 30,000 บาท
( ) 40,001 - 50,000 บาท
( ) 60,001 -  70,000 บาท
( ) 80,001 - 90,000 บาท
( ) 100,001 -  150,000 บาท
( ) 200,001 - 250,000 บาท
( ) 300,001 - 350,000 บาท
( ) 400,001 - 450,000 บาท

ะ บุ บาท
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ท่านทำสิงเหล่าน้ํมากน้อ ai via งใต

ระดับ ไม่ทำ น้อaท่ีส์ล น้อ8 ปานกลาง มาก มากท่ีส์ต
กากรรม 0 1 2 3 4 5

23. เล่นไพ่

1 
^

1 
CM เล่นมาa

1 
» 

1 
CM เล่นไก่ rf น

26. เล่นสํงตา

i1 
• 

1 
t>- 

1 
CM เล่นหาa

«
1 

CM ตมเหล้า

29. ส์บบหร่ี

CO 
1

o 
1 

• 
1 1

เท ี่aวกลางตน-ผู้หญิง

รวม
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31. ตั้งแต่รับราtfการมาท่านเครเป็นเจ้าภาพหรอเจ้าภาพร่วมไนการจัดงานต่อาปนหรัอไม่

1ดรจัด ไม่เครจัด

จัดงานบวtf 
จัดงานแต่งงาน 
จัดงานปีนบ้านใหม่ 
จัดงานบุญก!น
จัดงานบเprit*วนกุส์ลให้ฤทด 
จัดงานพ

32. จากจ้อ 31 ตั้งแต่รับราtfการมาท่าน'ไช้เงิน'ไนการจัดงานเหล่านั้นเป็นจัานานเงิน 
รวมกันเท่าได 
( ) ไม่ได้ใช้ ( ) 1 - 10,000 บาท

20,000 บาท ( ) 20,001 - 30,000 บาท
40,000 บาท ( ) 40,001 - 50,000 บาท
60,000 บาท ( ) 60,001 - 70,000 บาท
80,000 บาท ( ) 80,001 - 90,000 บาท
100,000 บาท ( ) 100,001 - 150,000 บาท

200,000 บาท ( ) 200,001 - 250,000 บาท
300,000 บาท ( ) 300,001 - 350,000 บาท
400,000 บาท ( ) 400,001 - 450,000 บาท

- 500,000 บาท
( ) มากกว่า 500,000 บาก โปรดระบุ. บาท
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33. ตั้งแต่รับรา tf กา’1มาท่านเตรใ Ï  เงิน*[นการต่วรงานเหล่าน้ํพรอไม่

เต a 'ท ไม ่เตaจัด

ต่ว8งานบว![นาต 
ใว่วองานแต่งงาน 

วองานปีนบ้าน'ไหม่ 
ใ[วองานบุฤ!กฐิน 
![วธงานบุฤเอุฑ![ต่วนกุ![ลไห้ฤทต 
ต่วaงาน![พ 
ต่วaงานพาท่า 
ต่ว a งานส์วน![นุกมเทกุ![ล 
งานเลaงสืงสํรรค้ 
งานค้อนรับแปีก

34. ตั้งแต่รับราใ[การมาท่าน‘น้เงินไนการสืก»าต่อเป็นจำนวนเท่าไต
( ) ไม่ไค้ไปี
( ) 10,001 - 20,000 บาฑ
( ) 30,001 - 40,000 บาท
( ) 50,001 - 60,000 บาท
( ) 70,001 - 80,000 บาท
( ) 90,001 - 100,000 บาท
( ) 150,001 - 200,000 บาท
( ) 250,001 - 300,000 บาท

( ) 1 - 10,000 บาท
( ) 20,001 - 30,000 บาท
( ) 40,001 - 50,000 ทท
( ) 60,001 - 70,000 นาท
( ) 80,001 - 90,000 บาท
( ) 100,001 - 150,000 บาท
( ) 200,001 - 250,000 บาท
( ) 300,001 -  350,000 บาท

( ) มากกว่า 350,000 บาท โปรตระบุ............................... บาท
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35. ตั้งแต่รับรา!(การมาท่านใ!แงนในการ?ก!ทต่อเป็นจำนวนเท่าใด
( )
( )
( )
( )
( )
( )

ไม่ได้ใลั ( ) 1 - 10,000 บาท
10,001 - 20,000 บาท ( ) 20,001 - 30,000 บาท
30,001 - 40,000 บาท ( ) 40,001 - 50,000 บาท
50,001 - 60,000 บาท ( ) 60,001 - 70,000 บาท
70,001 - 80,000 บาท ( ) 80,001 - 90,000 บาท
90,001 - 100,000 นาท ( ) 100,001 - 150,000 บาท

150,001 - 20,000 นาท ( ) 200,001 - 250,000 บาท
250,001 - 300,000 บาท ( ) 300,001 - 350,000 บาท

( ) มากกว่า 350,000 บาท โปรดระบุ....................................... บาท
36. ในรอบกว่า 3 {เที่ผ่านมาท่านให้เวลาแก่ทางรา!(การมากน้อธเพรงใด

( ) น้อร < ) ปานกลาง ( ) มาก
37. ก่อนการเป็นหน้ํจำนวนมากผลการเรืรน!]องนักเรรนท่ีท่าน((อนอร่ในระดับใด

( ) ต้ัา (1-59%) ( ) ปานกลาง (60-69) ( ) สัง (70-100%)
38. หลังการ เป็นหนจำนวนมากผลการเรรน!]องนัก เรัรนท่ีท่านส์อนอธุ่ในระดับใด

( ) ลา (1-59%) ( ) ปานกลาง (60-69) ( ) บุง (70-100%)



147

39. านรอบ 3 นีท่ีผ่านมาท่านให้เวลาแก,ทางรา((การผากน้อรเนีรงใค
( ) น้อร < ) ปานกลาง ( ) มาก

40. ก่อนการเป็นหน้ํจำนวนผากผลการเรีฮนปิองนักเรีรนท่ีท่านลอนอร่ในระคับไต
( ) ตา ( 1-59%) ( ) ปานกลาง (60-69%) ( ) ลุง (70-100%) . .

41. หลังการเป็นหนํ้จำนวนมากผลการเรีรนปิองนักIรีรนท่ีท่านลอนอฮ่ในระดับไต
( ) ตา (1-59%) ( ) ปานกลาง (60-69%) ( ) ลง (70-100%) . .

42. ในรอบ 3 มีท่ีผ่านมาท่านไค้รับความร่วมมีอและความไว้วางใจเที่ยวกับงานส่วนตัวและ 

ราชการจากเพอนครมากน้ออเนียงใค
( ) น้ฮฮ ( ) ปานกลาง ( ) มาก

43. ในรอบ 3 มีที่น่านมาท่านไค้รับความร่วมมีอและความไว้วางใจเที่ฮวกับงานส่วนคัวและ 
รา((การจากผ้บังคับบัลเ((ามากนัอรเพรงไค
( ) น้ออ ( ) ปานกลาง ( ) มาก

44. ในรอบ 3 มีที่ผ่านมาท่านไค้รับความร่วมมีอและความไว้วางใจเที่ยวกับงานส่วนตัวและ 
รา((การจากนักเ รีรนมาทน้อรเพรงใค
( ) นัอฮ ( ) ปานกลาง ( ) มาก

45. ในรอบ 3 ปิท่ีผ่านพาท่านไค้รับความร่วมมีอและความไว้วางใจเที่ยวกับงานส่วนคัวและ 
รา((การจาก((ม((นมากน้อยเพรงไค
( ) น้อร ( ) ปานกลาง ( ) มาก

46. ในรอบปีที่ผ่านมาท่านเครมีปากเส่องกันค่ส์มรส์และลกมากนัอรเนียงไต
( ) น้ออ ( ) ปานกลาง ( ) มาก

47. ในรอบมีท่ีผ่านผาท่านไค้ท่ากัจกรรมท่ีส่งเส์รมความลงบลุปิและความม่ันคงปีองครอบครัว 
มากน้อรเนียงไค
( ) น้ออ ( ) ปานกลาง ( ) มาก

48. ในรอบปิท่ีผ่านมาท่านให้ความสำคัฤ!หรีอความลนใจครอบครัวปิองท่านมากนัอฮเนีรงใค
( ) น้อร ( ) ปานกลาง ( ) มาก

49. ใครมั่วไปท่านจัดตัวท่านเองเป็นบุคคลประเภทใด
( ) เ(เอม่ัน,ในตนเองน้อร ( )
( ) เ(เอม่ัน'‘lu ตนเองมาก

เ(เอม่ัน'ในตนเองปานกลาง
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50. การเป็นหน้ํจำนวนผากผผลต่อการตัดสินใจท่าสิงใด  ๆ ปีองท่านผากน้อยเพียงใด
( ) น้อย ( ) ปานกลาง ( ) มาก

51. ท่านต้องการให้ทางราซการร่วยเหลอเพอแบ่งเบาหร้อปลดเปลํ้องภาวะหนสิน 
ปีองท่านอร่างใร (ตอบไต้ผากกว่า 1 ปิอ)
( ) ไผ่ต้องการ
( ) ส'ร้างบ้านพักดรให้เพียงพอ
( ) ปรับปรุงอัตราเงินเดอนให้สงปีน
( ) จัดสวัสดิการฑอยู่อาตัยแบบเร่าซอ
( ) จัดอบรมให้ความร้เรี่องการไซ้จ่ายเงิน
( ) จัดให้ผเงินกู้ดอกเบยตาผ่อนส่งระยะยาว
( ) จัดสวัสดิการสินค้ากุกซนคราคาถูกม่อนส่งระยะยาว
( ) ส่งเสรมความก้าวหน้าโดยเลอนปินเงินเดิอนตามปกดิสำหรับผ้ลาสิกษาต่อ
( ) au  ๆ ระบุ .................................................................
( ) .....................................................................................
( ) .....................................................................................
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แบบลัมภาษผ

1. เกี่ยวกับการปฏิบัติงาน
- การทุ่มเทเวลาไห้แก่ทางราฟ้การเป็นอย่างไร

• ร , »ปี. กอนการเปนหน______________________
ค. หลังการเป็นหน______________________

- ประสิทธิภาพในการทำงานเป็นอร่างไร
ก. ก่อนการเป็นหน้ํ______________________
ปี. หลังการเป็นหนํ_้_____________________

2. เกี่ยวกับเพรนร่วมงาน
- เพอนร่วมงานให้ความร่วมมือ-1 if อมือไว้วางใจหร่อไม่อย่างไร

ก. ก่อนการเป็นหน_____________________
ปี. หลังการเป็นหน_____________________

ฮวกับผ้บังคับบัก]ฟ้า
ผ้บังคับบัฤ!ฟ้าให้ความร่วมมือ-1 if อมือไว้วางาจหร่อไม่อย่างไร

โ  ,ก. กอนการเปนหน_____________________
ปี. หลังการเป็นหนุ_____________________

ยวกับนักเร่รน
- นักเร่ฮนให้ความเคารน, ร่วมมือ, เกี่อมือไว้วางใจหร่อไม่อย่างไร

ก. ก่อนการเป็นหน้ํ_____________________
ปี. หลังการเป็นหนํ้
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5. เก่ี3วกับ!เม?{น
- ตน*turfม!{นให้ความเคารพ, ร่วมมอ, เส์ฮถอไว้วางไจหรอไม่อย่างไร

ก. ก่อนการเป็นหน_____________________
ธ. หลังการเป็นหน

6. เก่ีรวกับครอบครัว
- ครอบครัวผีความส์ปิและม่ันคงหรอไม่อย่างไร 

ก. กอนการเซนหน
ธ. หลังการเป็นหน

7. เกี่รวกับตนเอง
- ผีความเส์อมั่นไนตนเองหรัอไม่อย่างไร

ก. ก่อนการเป็นหน_____________
หลังการเป็นหน้ํป ี.
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ประวัตพุ้เท ีรน

นารสํทสสํม ตังก้อง เม ิตเมอวันที่ 17 มิถุนารน 2506 สำเร ็จหลักส ์ตร

ประกาสนฮบัดรวิ!(าการสิกษาจากวัฑราล ัอครุบ ุร ีร ัมร 1 ตัร ับประกาสนีรบัตรประโรคครมิเสษ 

มัสฮม เมอป ึการส ิกษา 2526 สำเรจปริญญาการสิกษาพันทิต จากมหาริฑอาลัรสรีนครินทร 

ร ิ‘โรพ (ประสานม ิตร) เมฮปีการสิกษา 2528 และเจ้าสิก!ทต่อในระตับปริญญามหาพันทิต 

ปึการสิกษา 2534  บ ัจจ ุบ ันรับราสการครุท ี่โรงเร ีรนบ ้านโหรา ต .โห รา อ .อาจส ำม ารถ  

จ . ร ้อรเอ ็ด  45160
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